
ZARZĄDZENIE Nr 4/2023 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 22 lutego 2023 roku

w sprawie zmian planu finansowego Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na
2023 rok.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutuoraz Uchwały Nr LXIV/338/2022 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 7 
marca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Karczewie Nr XVII/112/2019 z dnia 
14 października 2019 r. zarządza się, co następuje:

§1. W związku ze zwiększeniem przychodu z tytułu wpłaty darowizn na działalność kulturalną w 
kwocie 8 000 zł dokonuje się zmian w planie finansowym Centrum Kultury i Sportu w Karczewie na 
rok 2023 poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 8 000 zł.

§2. Zmieniony plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor 
Centrum Kuitury i Sportu 

w/Kferczewie
J fW

Marto Winią rek


